
 
Департамент социальной политики и занятости населения Брянской области 

Государственное бюджетное стационарное учреждение социального 

обслуживания населения Брянской области  

«Дятьковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»» 

 

                                                                      ПРИКАЗ 

 

09.02.2024 г.   № 22 п. Бытошь 

 
 

 

 О назначении ответственного за 

проведение работы по 

противодействию коррупции, 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  
 

В целях исполнения требований Федерального закона от 25.12.2008г. №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за проведение работы по противодействию 

коррупции, профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

ГБСУСОН «Дятьковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 

Карлинскую Ольгу Владимировну, медицинскую сестру. 

 

 

Директор                                 С.И.Киселев 

 

 

 

 

 

 

 


